
POSTANOWIENIE NR 67/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Warta na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) 
Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Warta na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Warty, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 
Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Warta.

 

 

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I

Agata Sobieszek - Krzywicka

Id: E98ECCD1-DEAF-47DA-8B8C-02F18B101F7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 67/2019

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Warta na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

1

Dr Karola Szymańskiego, Garncarska, Głęboka, Klasztorna,
Krótka, Prefekturalna, Rynek im. Wł. St. Reymonta, Sieradzka,
Skarżyńskiego, Targowa, Błękitnej Armii, Garbarska, Górna,

Plac Bł. Ojca Rafała, Prof. Stanisława Kaszyńskiego

Szkoła Podstawowa im. kpt. pil.
Stanisława Skarżyńskiego

w Warcie,
ul. Świętojańska 5/sala A, 98-

290 Warta

2

Cezarego Baryki, Długa, Dr Judyma, Eugenii Kaleniewicz,
Jagiellońska, Jana Cwendrycha, Kaliska, Koźmińska,

Mansjonarska, Piekarska, Południowa, Popioły, Promień,
Przedwiośnie, Racławicka, Róży, Stanisława Szukalskiego,
Świętojańska, Świętokrzyska, Tadeusza Kościuszki, Wierna,
Wiosenna, Zachodnia, Słoneczna, Terenowa, Zapomnienia,
Zmierzch, Zygmunta Andrychiewicza, 3 Maja, 3 Pułku
Strzelców Konnych, 700 - Lecia, Bartosza Głowackiego,

Barska, Cegielniana, Cielecka, Deczyńskiego, Konfederatów,
Kosynierów, Kowalówka, Ogrodowa, Parkowa,
Paszkowskiego, Połaniecka, Płk. Marcina Amora

Tarnowskiego, Powstania Listopadowego, Przechodnia,
Sadowa, Włościańska, Wolności, Zamłynie

Szkoła Podstawowa im. kpt. pil.
Stanisława Skarżyńskiego

w Warcie,
ul. Świętojańska 5/sala B, 98-

290 Warta

3 Bartochów, Duszniki, Małków
Dom Ludowy w Małkowie,
Małków 75, 98-290 Warta

4 Gołuchy-Łabędzie, Jakubice, Piotrowice
Szkoła Podstawowa

w Jakubicach,
Jakubice 15, 98-290 Warta

5
Augustynów, Cielce, Socha, Witów, Czartki, Góra, Krąków,

Zielęcin
Szkoła Podstawowa w Cielcach,

Cielce 16, 98-290 Warta

6
Jeziorsko, Klonówek, Maszew, Ostrów Warcki, Tądów Dolny,

Wola Miłkowska, Zaspy Kolonia
Szkoła Podstawowa w Jeziorsku,

Jeziorsko 46, 98-290 Warta

7
Tądów Górny, Ustków, Wola Zadąbrowska Nowa, Wola
Zadąbrowska Stara, Zadąbrowie-Rudunek, Zadąbrowie-

Wiatraczyska

Szkoła Podstawowa w Ustkowie,
Ustków 26, 98-290 Warta

8 Grzybki, Mikołajewice, Proboszczowice, Tomisławice
OSP w Proboszczowicach,
Proboszczowice 35A, 98-290

Warta

9
Miedze-Grabinka, Miedźno, Rossoszyca, Lasek, Lipiny,

Mogilno, Raszelki, Rożdżały

Szkoła Podstawowa im.
Władysława Łokietka

w Rossoszycy,
Rossoszyca, ul. Sieradzka 7, 98-

290 Warta

10 Dzierzązna, Glinno, Kamionacz, Włyń
Szkoła Podstawowa we Włyniu,

Włyń 10, 98-290 Warta

11 Gać Warcka, Głaniszew, Kawęczynek, Raczków, Zagajew
Szkoła Podstawowa

w Raczkowie,
Raczków 23B, 98-290 Warta

Id: E98ECCD1-DEAF-47DA-8B8C-02F18B101F7F. Podpisany Strona 1




